[image: 1411647174_gerb-dnr]
ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД № 15 «БЕРЕЗКА» КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]15 сентября 2023 года                              Енакиево		                    №    135 – О/Д

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в МБДОУ № 15 «БЕРЕЗКА» Г. ЕНАКИЕВО
и утверждении должностной инструкции ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных нарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. От 06.02.2023 г.), а также в целях добросовестного и эффективного исполнения работы сотрудниками МБДОУ № 15 «БЕРЕЗКА» Г. ЕНАКИЕВО

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных нарушений в МБДОУ № 15 «БЕРЕЗКА» Г. ЕНАКИЕВО старшего воспитателя Ильинову-Мухину О.Г.

2.Утвердить Должностную инструкцию ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ № 15 «БЕРЕЗКА» Г. ЕНАКИЕВО.

3.Возложить на ответственного за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ № 15 «БЕРЕЗКА» Г. ЕНАКИЕВО в соответствии с Должностной инструкцией.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующий                                                      М.А.Коцага

С приказом ознакомлена:
Ильинова-Мухина О.Г.
image1.png